

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka | Montáž | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|---------|--------|-------------|-----------------|
| 38 | 221 | 566901221 | Vyspravení podkladu po překopech ing stír plochy přes 15 m2 šterkopiskem tl. 100 mm | m2 | | | | | | |
| 39 | 221 | 577144111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | | | | | | |

8 Trubní vedení

7 725,00

| | | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|-------|----------|--|--|----------|--|
| 40 | 271 | 850245121 | Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 80 | kus | 1,000 | 1 905,00 | | | 1 905,00 | |
| 41 | 271 | 857242121 | Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 | kus | | | | | | |
| 42 | 271 | 857244121 | Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80 | kus | 3,000 | 404,00 | | | 1 212,00 | |
| 43 | 271 | 871241121 | Montáž potrubí z trubek z tlakového polyethylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm | m | 2,000 | 41,00 | | | 82,00 | |
| 44 | 271 | 877241121 | Montáž elektrovarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 90 mm | kus | 2,000 | 85,00 | | | 170,00 | |
| 45 | 271 | 891241111 | Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 | kus | 2,000 | 444,00 | | | 888,00 | |
| 46 | 271 | 891247111 | Montáž hydrantů podzemních DN 80 | kus | | | | | | |
| 47 | 271 | 892241111 | Tlaková zkuška vodou potrubí do 80 | m | | | | | | |
| 48 | 271 | 892273121 | Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 | m | | | | | | |
| 49 | 271 | 892372111 | Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou | kus | | | | | | |
| 50 | 271 | 899401112 | Osazení poklopů litinových šoupátkových vč. poklopu | kus | 1,000 | 656,00 | | | 656,00 | |
| 51 | 271 | 899401113 | Osazení poklopů litinových hydrantových vč. poklopu | kus | 2,000 | 1 406,00 | | | 2 812,00 | |

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

| | | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|---|--|--|--|--|--|--|
| 52 | 221 | 916131112 | Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého | m | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|---|--|--|--|--|--|--|

998 Přesun hmot

0,00

| | | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|---|--|--|--|--|--|--|
| 53 | 271 | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | t | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|---|--|--|--|--|--|--|

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

200,00

| | | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|-------|--------|--|--|--------|--|
| 54 | 921 | 210050831 | Osazení tabulky číslovací na sloup ocelový příhradový | kus | 1,000 | 50,00 | | | 50,00 | |
| 55 | 735 | 735345120 | tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A7 105x74 mm | kus | 1,000 | 150,00 | | | 150,00 | |

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka | Montáž | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|---------|--------|-------------|-----------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|---------|--------|-------------|-----------------|

N00 Nepojmenované práce

N01 Nepojmenovaný díl

| | | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--------------------------|---|--|--|--|--|------|--|
| 56 | 000 | 000000001 | Likvidace živíc | t | | | | | 0,00 | |
| 57 | 001 | 000000018 | Montáž vodiče CY, CVA | m | | | | | | |
| 58 | 001 | 000000019 | Výstražná fólie PVC bílá | m | | | | | | |

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

| | | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|--|--|--|--|------|--|
| 59 | 000 | 012002000 | Geodetické práce před výstavbou a po výstavbě | ... | | | | | 0,00 | |
|----|-----|-----------|---|-----|--|--|--|--|------|--|

VRN3 Zařízení staveniště

| | | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|-----------------------------|-----|--|--|--|--|------|--|
| 60 | 000 | 033002000 | Zařízení staveniště | ... | | | | | 0,00 | |
| 61 | 000 | 034002000 | Zabezpečení staveniště | ... | | | | | | |
| 62 | 000 | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště | ... | | | | | | |

VRN9 Ostatní náklady

| | | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|--|--|--|--|------|--|
| 63 | 000 | 090001000 | Rozbor vzorku vody pro kolaudaci | ks | | | | | 0,00 | |
| 64 | 000 | 092002000 | Ostatní náklady, vytyčení inženýrských sítí, řešení dopravní situace | ... | | | | | | |

Celkem

24 949,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

| | | |
|---|---|-----------------------------|
| Název stavby Vícepráce Prodloužení vodovodu Střeňná | Název objektu Vícepráce Prodloužení vodovodu v obci Střeňná-2.část | JKSO Místo EČO IDČ |
| Objednatel Projektant Zhotovitel Zpracoval | | |
| Měrné a účelové jednotky Počet Nakłady / 1 m.j. Počet Nakłady / 1 m.j. Počet Nakłady / 1 m.j. | | |
| Rozpočtové náklady v CZK | | |
| Počet 0 | Nakłady / 1 m.j. 0,00 | Počet 0 |
| Počet 0,00 | Nakłady / 1 m.j. 0 | Počet 0,00 |
| Rozpočet číslo | | |
| Dne 23.9.2015 | | |

| A | | B | | C | |
|------------------------|--------------|-------------------|------------------|----------------------------|--------------------|
| Základní rozp. náklady | | Doplňkové náklady | | Náklady na umístění stavby | |
| 1 | HSV | 8 | Práce přesčas | 13 | Zřízení staveniště |
| | Dodávky | | 18 865,34 | | 0,00 |
| 2 | Montáž | 9 | Bez pevné podl. | 14 | Projektové práce |
| | | | 29 871,19 | | 0,00 |
| 3 | PSV | 10 | Kulturní památka | 15 | Územní vlivy |
| | Dodávky | | 0,00 | | 0,00 |
| 4 | Montáž | 11 | | 16 | Présun hmot |
| | | | 0,00 | | 13 000,00 |
| 5 | "M" | | | 17 | Jiné VRN |
| | Dodávky | | 2 910,40 | | 0,00 |
| 6 | Montáž | | 8 272,00 | 18 | VRN z rozpočtu |
| | | | | | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | 12 | DN (ř. 8-11) | 19 | VRN (ř. 13-18) |
| | | | 59 918,93 | | 13 000,00 |
| 20 | HZS | 21 | Kompl. činnost | 22 | Ostatní náklady |
| | | | 1 248,00 | | 0,00 |

| | | | |
|--|------|------------------|-----------|
| D Celkem bez DPH | | 74 166,93 | |
| DPH | % | Základ daně | 0,00 |
| snížená | 15,0 | | 0,00 |
| základní | 21,0 | | 74 166,93 |
| Cena s DPH | | 89 741,99 | |
| E Přípočty a odpočty | | 0,00 | |
| Dodá zadavatel Klouzavá doložka Zvyhodnění | | | |

IDŠ VALAŠSKÉ MEZIRČI s.r.o.
 INŽENYRSKÉ A DOPRAVNÍ STAVBY
 Zašovská 750, tel.: 571 612 647 ©
 DIČ CZ01943134, IČO: 61943134

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Všepráce Prodloužení vodovodu Střelna
 Objekt: Všepráce Prodloužení vodovodu v obci Střelna-2,část

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.11.2015

| Kód | Popis | Dodávka | Montáž | Cena celkem | Hmotnost celkem | Suf celkem |
|-----|-------|---------|--------|-------------|-----------------|------------|
|-----|-------|---------|--------|-------------|-----------------|------------|

| | | | | | | |
|------|------------------------------------|------------------|------------------|------------------|---------------|---------------|
| HSV | Práce a dodávky HSV | 18 865,34 | 29 871,19 | 48 736,53 | 16,717 | 21,965 |
| 1 | Zemní práce | 3 581,12 | 20 200,96 | 23 782,08 | 12,171 | 20,810 |
| 2 | Zakládání | 4 640,00 | 260,00 | 4 900,00 | 4,513 | 0,000 |
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | 0,00 | 1 317,75 | 1 317,75 | 0,000 | 1,155 |
| 8 | Trubní vedení | 847,80 | 224,40 | 1 072,20 | 0,005 | 0,000 |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce-bourání | 9 790,50 | 5 706,97 | 15 497,47 | 0,028 | 0,000 |
| 97 | Presun sítě | 5,92 | 271,11 | 277,03 | 0,000 | 0,000 |
| 998 | Presun hmot | 0,00 | 1 890,00 | 1 890,00 | 0,000 | 0,000 |
| M | Práce a dodávky M | 2 910,40 | 8 272,00 | 11 182,40 | 0,039 | 0,000 |
| 21-M | Elektromontáže | 345,40 | 385,00 | 730,40 | 0,004 | 0,000 |
| 23-M | Montáže potrubí | 543,00 | 3 567,00 | 4 110,00 | 0,016 | 0,000 |
| 46-M | Zemní práce při extr.mont.pracích | 2 022,00 | 4 320,00 | 6 342,00 | 0,020 | 0,000 |
| HZS | Hodinové zúčtovací sazby | 0,00 | 1 248,00 | 1 248,00 | 0,000 | 0,000 |
| | Celkem | 21 775,74 | 39 391,19 | 61 166,93 | 16,756 | 21,965 |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vícepráce Prodloužení vodovodu Střelna
 Objekt: Vícepráce Prodloužení vodovodu v obci Střelna-2.část

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 3.11.2015

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV

48 736,53

1 Zemní práce

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|----|--------|-------|--------|
| 1 | 221 | 113107181 | Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 50 mm | m2 | 12,600 | 46,00 | 579,60 |
|---|-----|-----------|--|----|--------|-------|--------|

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|---------|--------|-------|----------|
| 2 | 221 | 113107183 | Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 150 mm | m2 | 60,000 | 29,00 | 1 740,00 |
| | | | | 1,5*5,4 | 8,100 | | |
| | | | | 3*1,5 | 4,500 | | |

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|---|-------|--------|----------|
| 3 | 221 | 113202111 | Vytřetí obrub krajníků obrubníků stojatých | m | 3,000 | 35,00 | 105,00 |
| 4 | 001 | 119001421 | Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů | m | 8,000 | 176,00 | 1 408,00 |

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|--------|--------|--------|----------|
| 5 | 001 | 132201201 | Hloubení ryh š do 2000 mm v horně tl: 3 objemu do 100 m3 | m3 | 12,750 | 260,00 | 3 315,00 |
| | | | | 8 | 8,000 | | |
| | | | | Součet | 8,000 | | |

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|----|--------|----------|----------|
| 6 | 001 | 132201209 | Příplatek za lepirost k hloubení ryh š do 2000 mm v horně tl: 3 | m3 | 12,750 | 19,40 | 247,35 |
| 7 | 001 | 132302201 | Hloubení ryh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tl: 4 | m3 | 2,520 | 1 070,00 | 2 696,40 |

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|-------------------|-------|--------|----------|
| 8 | 001 | 133201101 | Hloubení šachet v horně tl: 3 objemu do 100 m3 | m3 | 2,000 | 701,00 | 1 402,00 |
| | | | | 0,6*3,5*(2,6-1,4) | 2,520 | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 9 | 001 | 133201109 | Příplatek za lepirost u hloubení šachet v horně tl: 3 | m3 | 2,000 | 99,30 | 198,60 |
| 10 | 001 | 162401102 | Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tl: 1 až 4 | m3 | 23,270 | 94,30 | 2 194,36 |
| 11 | 001 | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tl: 1 až 4 do 100 m3 | m3 | 23,270 | 138,00 | 3 211,26 |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|---------|--------|-------|----------|
| 12 | 001 | 174101101 | Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním | m3 | 23,270 | 72,70 | 1 691,73 |
| | | | | 5*1*1,2 | 6,000 | | |
| | | | | 17,27 | 17,270 | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----------|--------|-------|----------|
| 13 | 001 | 174101101 | Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním | m3 | 15,750 | 72,70 | 1 145,03 |
| | | | | 7*1,5*1,5 | 15,750 | | |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vícepráce Prodloužení vodovodu Střelna
 Objekt: Vícepráce Prodloužení vodovodu v obci Střelna-2.část

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 3.11.2015

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|----|-------|--------|--------|
| 14 | 001 | 175101101 | Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu | m3 | 3,125 | 285,00 | 890,63 |
|----|-----|-----------|---|----|-------|--------|--------|

| | | | | | | | |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| zásyp kabelů ve vjezdu | | | | | | | |
| 5*0,5*0,5 | | | | | | | |
| 1,250 | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 15 | 583 | 583313450 | kamenivo těžené dle frakce 0-4 | t | 11,876 | 249,00 | 2 957,12 |
|----|-----|-----------|--------------------------------|---|--------|--------|----------|

| | | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|--|--|
| 5*1,5*0,5*0,5 | | | | | | | |
| 1,875 | | | | | | | |
| 5,938 | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--------------------|-----|-----------|--------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 2 Zakládání | | | | | | | |
| 38 | 011 | 275313611 | Základové patky z betonu tř. C 16/20 | m3 | 2,000 | 2 450,00 | 4 900,00 |

| | | | | | | | |
|--|-----|-----------|--|----|-------|----------|----------|
| 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | | |
| 16 | 271 | 358315114 | Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 | m3 | 0,525 | 2 510,00 | 1 317,75 |

| | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|
| odbourání betonu potrubí, kanalizační šachty | | | | | | | |
| 1,5*0,5*0,4 | | | | | | | |
| 0,300 | | | | | | | |
| 3*1,0*0,5*0,15 | | | | | | | |
| 0,225 | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|------------------------|-----|-----------|--|---|-------|--------|--------|
| 8 Trubní vedení | | | | | | | |
| 17 | 271 | 871315211 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150 | m | 2,000 | 303,00 | 606,00 |

| | | | | | | | |
|----------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| napojení přepadu ze studny | | | | | | | |
| 2 | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|----|-------|----------|--------|
| 18 | 271 | 899623151 | Obtopení potrubí nebo zdiwa stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop | m3 | 0,180 | 2 590,00 | 466,20 |
|----|-----|-----------|---|----|-------|----------|--------|

| | | | | | | | |
|---------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| obtopení napojení potrubí | | | | | | | |
| 0,3*0,3*2 | | | | | | | |
| 0,180 | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|-----|-------|--------|--------|
| 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání | | | | | | | |
| 24 | 590 | 590711160 | pěna polyuretánová - FM310 pistolová 750 ml | kus | 1,000 | 158,00 | 158,00 |

| | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|
| FM310 Pistolová pěna - firmy / živnostníci 750 ml | | | | | | | |
| 14 858,22 | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|---|---------|-------|-----------|
| 35 | 221 | 919121211 | Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 15 mm bez těsnícího profilu | m | 167,700 | 88,60 | 14 858,22 |
|----|-----|-----------|--|---|---------|-------|-----------|

| | | | | | | | |
|-------------|--|--|--|--|--|--|--|
| 160*5,2*2,5 | | | | | | | |
| 167,700 | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|---|-------|-------|--------|
| 40 | 221 | 919735112 | Řezání stávajícího živličného krytu hl do 100 mm | m | 7,700 | 62,50 | 481,25 |
|----|-----|-----------|--|---|-------|-------|--------|

| | | | | | | | |
|---------|--|--|--|--|--|--|--|
| 5,2*2,5 | | | | | | | |
| 7,700 | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|------------------------|-----|-----------|--|---|-------|--------|--------|
| 997 Přesun sutě | | | | | | | |
| 25 | 006 | 997006512 | Vodorovně doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km | t | 2,040 | 123,00 | 250,92 |

| | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|
| beton ze stoky, živice a obruby z chodníku | | | | | | | |
| 0,54+0,24 | | | | | | | |
| 0,780 | | | | | | | |
| 0,525*2,4 | | | | | | | |
| 1,260 | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|---|-------|-------|-------|
| 26 | 006 | 997006519 | Připlatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 2,040 | 12,80 | 26,11 |
|----|-----|-----------|---|---|-------|-------|-------|

| | | | | | | | |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| 998 Přesun hmot | | | | | | | |
| 1 890,00 | | | | | | | |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vícepráce Prodloužení vodovodu Střelna
 Objekt: Vícepráce Prodloužení vodovodu v obci Střelna-2.část

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 3.11.2015

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 27 | 271 | 998276101 | Přesun hmot pro trubiční vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | t | 2,500 | 756,00 | 1 890,00 |

| M Práce a dodávky M | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|-----|--------|----------|------------------|
| 21-M Elektromontáže | | | | | | | |
| 28 | 921 | 210010124 | Montáž trubek ochranných plastových tluhých D do 90 mm uložených volně | m | 11,000 | 35,00 | 385,00 |
| uložení kabelu O2, veřejného osvětlení 2x | | | | | | | |
| 11 | | | | | | | |
| 29 | 345 | 345713520 | trubka elektroinstalací ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063 | m | 11,000 | 31,40 | 345,40 |
| EAN 8595057698208 | | | | | | | |
| 23-M Montáže potrubí | | | | | | | |
| 30 | 923 | 230200120 | Nasunutí potrubní sekce do plastové chráničky DN 150 | m | 3,000 | 1 370,00 | 4 110,00 |
| 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích | | | | | | | |
| 31 | 946 | 460310017 | Nerževný zemní prolak strojně v hornině tř 3 a 4 vnějšího průměru do 160 mm | m | 3,000 | 1 440,00 | 4 320,00 |
| podchod pod potrubí DN1200 | | | | | | | |
| 3 | | | | | | | |
| 32 | 286 | 286131180 | potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 160 x 14,6 mm | m | 3,000 | 674,00 | 2 022,00 |
| HZS Hodinové zúčtovací sazby | | | | | | | |
| 34 | HZS | HZS1292 | Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník | hod | 6,000 | 208,00 | 1 248,00 |
| hutnění | | | | | | | |
| 6 | | | | | | | |
| 6,000 | | | | | | | |
| Celkem | | | | | | | |
| | | | | | | | 61 166,93 |

ROZPOČET

Stavba: **Prodloužení vodovodu Střelná_VP**
 Objekt:

Objednatel: **Obecní úřad Střelná**
 Zhotovitel:
 Místo: **Střelná**

Zpracoval: **Kyjovská**
 Datum: **13.3.2015**

IDS VALAŠSKÉ MEZÍŘÍČI s.r.o.
INŽENYRSKÉ A DOPRAVNÍ STAVBY
 Zastovská 780, tel.: 571 612 647
 757 01 Valašská Meziříčí
 DIČ CZ261943134, IČO: 61943134

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka | Montáž | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|---------|--------|-------------|-----------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|---------|--------|-------------|-----------------|

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

| | | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|-----------|--|--|--|--|--|
| 1 | 221 | 113107181 | Odstavení podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 50 mm | m2 | 163,000 | | | | | |
| 2 | 221 | 113202111 | Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých | m | 150,000 | | | | | |
| 3 | 001 | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min | hod | 20,000 | | | | | |
| 4 | 001 | 119001401 | Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 | m | 4,000 | | | | | |
| 5 | 001 | 119001421 | Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů | m | 14,000 | | | | | |
| 6 | 001 | 120001101 | Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení | m3 | 244,500 | | | | | |
| 7 | 001 | 132301202 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 | m3 | 285,000 | | | | | |
| 8 | 001 | 132301209 | Příplatek za teplotu k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 | m3 | 285,000 | | | | | |
| 9 | 001 | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m | m3 | 285,000 | | | | | |
| 10 | 001 | 162501101 | Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 285,000 | | | | | |
| 11 | 001 | 162501101 | Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 190,000 | | | | | |
| 12 | 001 | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 95,000 | | | | | |
| 13 | 001 | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 2 850,000 | | | | | |
| 14 | 001 | 171201201 | Uložení sypání na skládky | m3 | 285,000 | | | | | |
| 15 | 001 | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové) | t | 513,000 | | | | | |
| 16 | 001 | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhrutněním | m3 | 190,000 | | | | | |
| 17 | 001 | 175101201 | Obsyp potrubí bez prohození sypáním | m3 | 57,000 | | | | | |

0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

| | | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|-------|--------|--|--|--------|--|
| 18 | 231 | 338171113 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním | kus | 1,000 | 822,00 | | | 822,00 | |
|----|-----|-----------|---|-----|-------|--------|--|--|--------|--|

950,00

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka | Montáž | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|---------|--------|-------------|-----------------|
| 19 | 553 | 553422500 | sloupek plotový průběžný pozinkované a komaxiové 1500/38x1,5 mm | kus | 1,000 | 128,00 | | | 128,00 | |

4 Vodorovné konstrukce

16 074,00

| | | | | | | | | | | |
|-----|-----|-----------|---|-----|-------|----------|--|--|----------|--|
| 20 | 271 | 451572111 | Lože pod potrubí oteřovaný výklop z kamenná drobného těženého | m3 | | | | | | |
| 21 | 271 | 452313141 | Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 oteřovaný výklop | m3 | | | | | | |
| 22 | 286 | 286131150 | potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 8,2 mm | m | 2,000 | 122,50 | | | 245,00 | |
| 23 | 286 | 286535980 | nákržek tlakový lemový IPE D 90 mm | kus | 3,000 | 187,00 | | | 561,00 | |
| 24 | 286 | 286543680 | příruha volná k lemovému nákržku z polypropylénu 90 | kus | 3,000 | 400,00 | | | 1 200,00 | |
| 25 | 286 | 286530240 | elektrospojka PE typ LU, d 90 mm | kus | 2,000 | 230,00 | | | 460,00 | |
| 26 | 286 | 286148410 | koleno 90°, SDR 11, PE 100, PN 16, d 90 | kus | 1,000 | 305,00 | | | 305,00 | |
| 27 | 286 | 286148670 | oblouk 11°, SDR 11, PE 100 RC, PN 16, d 90 | kus | 0,000 | 830,00 | | | 0,00 | |
| VP1 | | | T-kus 90°, SDR 11, PE 100, PN 16, d 90 | kus | 1,000 | 662,00 | | | 662,00 | |
| VP2 | | | BETA-Zz Měkkotěsnící šoupátko JMA DN 50 závitové 2" | kus | 1,000 | 2 200,00 | | | 2 200,00 | |
| VP3 | | | příruha zaslepovací DN 80 s vnitřním závitem 2" | kus | 1,000 | 759,00 | | | 759,00 | |
| VP4 | | | zákus Havel S 2000 na PVC DN 80 | kus | 1,000 | 2 100,00 | | | 2 100,00 | |
| 28 | 552 | 552534890 | tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem, praškový epoxid, tl: 250µm F-kus DN 80 mm | kus | | | | | | |
| 29 | 552 | 552536460 | přesuvka hrdlová litinová praškový epoxid tl: 250µm se šroubovým spojem U-kus DN 80 mm | kus | | | | | | |
| 30 | 552 | 552535100 | tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, praškový epoxid, tl: 250µm T-kus DN 80/80 mm | kus | | | | | | |
| VP5 | | | TP kus litina DN 80/200 mm | kus | 2,000 | 1 670,00 | | | 3 340,00 | |
| 31 | 552 | 552540470 | koleno přírubové z tvárné litiny, praškový epoxid, tl: 250µm s patkou N-kus DN 80 mm | kus | 1,000 | 830,00 | | | 830,00 | |
| 32 | 422 | 422211060 | šoupátko "A" s přírubami, voda, kat.č.: 4000A DN 80 mm PN 16 | kus | 1,000 | 2 145,00 | | | 2 145,00 | |
| 33 | 422 | 422910670 | souprava zemní LADA typ A pro šoupátko DN 65-80 mm, Rd 1,25 m | kus | 1,000 | 660,00 | | | 660,00 | |
| VP6 | | | souprava zemní pro šoupátko BETA DN 50, Rd 0,5 m | kus | 1,000 | 607,00 | | | 607,00 | |
| 34 | 422 | 422735890 | hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduší uzavír, krycí hloubka 1000 mm | kus | | | | | | |
| 35 | 583 | 583313450 | kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4 | t | | | | | | |
| 36 | 583 | 583373450 | štetkopisek (Světlá) frakce 0-32 (D) | t | | | | | | |
| 37 | 592 | 592174890 | obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm | kus | | | | | | |

5 Komunikace pozemní

0,00